

25-2022年楚雄州本级社会保险基金收入决算情况表

单位：万元

项目	2021年决算数	2022年			比较	
		预算数	调整预算数	决算数	2022年决算数 增长%	完成2022年预 算数的%
一、企业职工基本养老保险	52,251	50,576	50,576	52,043	-0.4%	102.9%
1.社会保险费收入	48,732	49,333	49,333	50,331	3.3%	102.0%
2.利息收入	3,283	939	939	1,444	-56.0%	153.8%
3.财政补贴收入						
4.委托投资收益						
5.其他收入	10	10	10	18	81.0%	186.9%
6.转移收入	226	294	294	251	10.9%	85.2%
二、机关事业单位基本养老保险	27,189	27,864	30,923	30,407	11.8%	109.1%
1.社会保险费收入	18,645	18,871	21,355	20,650	10.8%	109.4%
2.利息收入	139	40	67	62	-55.6%	154.3%
3.财政补贴收入	8,053	8,553	9,006	9,006	11.8%	105.3%
4.委托投资收益						
5.其他收入						
6.转移收入	352	400	495	690	96.1%	172.6%
三、失业保险	3,211	3,129	3,129	3,680	14.6%	117.6%
1.社会保险费收入	3,030	3,049	3,049	3,515	16.0%	115.3%
2.利息收入	92	80	80	143	55.7%	179.0%
3.财政补贴收入						
4.委托投资收益						
5.其他收入	89			21	-76.3%	
6.转移收入				1		
四、职工基本医疗保险	182,340	182,870	189,997	183,785	0.8%	100.5%
1.社会保险费收入	144,407	152,502	153,435	150,151	4.0%	98.5%
2.利息收入	5,622	4,021	4,021	3,303	-41.3%	82.1%
3.财政补贴收入	3,235	2,757	1,791	784	-75.8%	28.4%
4.委托投资收益						
5.其他收入	28,819	23,320	30,500	29,344	1.8%	125.8%
6.转移收入	257	270	250	203	-20.9%	75.2%
五、工伤保险	2,336	2,405	2,405	2,145	-8.2%	89.2%
1.社会保险费收入	2,200	2,362	2,362	2,102	-4.5%	89.0%
2.利息收入	132	39	39	35	-73.3%	90.5%
3.财政补贴收入						
4.委托投资收益						
5.其他收入	4	4	4	7	86.3%	186.3%
6.转移收入						
六、城乡居民基本养老保险	0	0	0	0		
1.社会保险费收入						
2.利息收入						
3.财政补贴收入						
4.委托投资收益						
5.其他收入						
6.转移收入						
七、城乡居民基本医疗保险	209,141	222,259	216,441	212,646	1.7%	95.7%
1.社会保险费收入	73,711	81,222	77,428	76,547	3.8%	94.2%

2.利息收入	3,338	1,880	2,500	2,568	-23.1%	136.6%
3.财政补贴收入	130,145	138,807	135,713	132,688	2.0%	95.6%
4.委托投资收益						
5.其他收入	1,947	350	800	842	-56.7%	240.7%
6.转移收入						
本年收入小计	476,468	489,103	493,471	484,706	1.7%	99.1%
1.社会保险费收入	290,725	307,339	306,962	303,295	4.3%	98.7%
2.利息收入	12,606	6,999	7,646	7,555	-40.1%	107.9%
3.财政补贴收入	141,433	150,117	146,510	142,478	0.7%	94.9%
4.委托投资收益	0	0	0	0		
5.其他收入	30,869	23,684	31,314	30,233	-2.1%	127.7%
6.转移收入	835	964	1,039	1,145	37.1%	118.7%
上级补助和下级上解收入小计	344,860	356,705	356,705	380,082	10.2%	106.6%
1. 上级补助收入	196,998	221,647	221,647	211,274	7.2%	95.3%
2. 下级上解收入	147,862	135,058	135,058	168,808	14.2%	125.0%
收入合计	821,328	845,808	850,176	864,788	5.3%	102.2%
上年结余	422,366	447,309	428,075	446,573	5.7%	99.8%